
COPA CATALANA MENARGUENS 2013 KARTING MENARGUENS (0.9 km)

LIBRES GENERAL Clasificación por mejor vuelta

Programa Elite v2 - www.chronelec.com

Impreso: 10/09/2013 10:06Hora Publicación

1 52 Guillem Erill 1:01.747 4 1:02.586 5 MiniGP 70 -

2 1 Manel Bigordà #1 1:02.250 3 1:03.341 2 MiniGP 70 -

3 99 Sergi Durá 1:02.771 7 1:02.880 4 MiniGP 70 -

4 15 Aaron García 1:03.809 3 1:04.732 2 MiniGP 70 -

5 27 Andy Gregorio 1:05.872 5 1:08.446 1 MINIGP 50 -

6 23 Alex26 1:06.293 5 1:06.336 4 MINIGP 50 -

7 25 EDUARD 1:08.366 3 1:09.233 2 MiniGP 70 -

8 26 jruiztr - 0 - 0 MiniGP 70 -
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COPA CATALANA MENARGUENS 2013 KARTING MENARGUENS (0.9 km)

LIBRES 2 GENERAL Clasificación por mejor vuelta

Programa Elite v2 - www.chronelec.com

Impreso: 10/09/2013 10:06Hora Publicación

1 99 Sergi Durá 1:02.434 3 1:02.951 4 MiniGP 70 -

2 52 Guillem Erill 1:02.464 3 1:02.858 4 MiniGP 70 -

3 93 Marc Berengué 1:03.450 5 1:03.973 4 MiniGP 70 -

4 15 Aaron García 1:03.906 4 1:04.038 3 MiniGP 70 -

5 27 Andy Gregorio 1:06.209 2 1:06.321 4 MINIGP 50 -

6 74 DAIJIRO SAKO 1:06.892 4 1:06.909 1 MINIGP 50 -

7 25 EDUARD 1:07.128 5 1:07.168 4 MiniGP 70 -

8 26 jruiztr 1:14.045 4 1:20.225 3 MiniGP 70 -
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COPA CATALANA MENARGUENS 2013 KARTING MENARGUENS (0.9 km)

CRONOS 1 CAMBIO Clasificación por mejor vuelta

Programa Elite v2 - www.chronelec.com

Impreso: 10/09/2013 10:06Hora Publicación

1 52 Guillem Erill 1:01.601 4 1:02.149 3 MiniGP 70 -

2 99 Sergi Durá 1:01.687 4 1:02.095 2 MiniGP 70 -

3 93 Marc Berengué 1:02.558 2 1:03.226 1 MiniGP 70 -

4 15 Aaron García 1:05.721 1 - 0 MiniGP 70 -

5 74 DAIJIRO SAKO 1:05.739 2 1:05.930 3 MINIGP 50 -

6 27 Andy Gregorio 1:05.783 2 1:05.900 3 MINIGP 50 -

7 23 Alex26 1:05.907 2 1:08.562 1 MINIGP 50 -

8 54 Alex López 1:06.780 2 1:06.913 3 MiniGP 70 -

9 1 Manel Bigordà #1 1:07.298 1 - 0 MiniGP 70 -

10 25 EDUARD 1:07.303 2 1:07.754 3 MiniGP 70 -
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COPA CATALANA MENARGUENS 2013 KARTING MENARGUENS (0.9 km)

CRONOS CAMBIO 2 Clasificación por mejor vuelta

Programa Elite v2 - www.chronelec.com

Impreso: 10/09/2013 10:07Hora Publicación

1 1 Manel Bigordà #1 1:01.420 5 1:01.885 2 MiniGP 70 -

2 99 Sergi Durá 1:01.487 7 1:01.656 12 MiniGP 70 -

3 52 Guillem Erill 1:01.577 7 1:01.816 8 MiniGP 70 -

4 93 Marc Berengué 1:02.801 3 1:03.176 2 MiniGP 70 -

5 15 Aaron García 1:03.611 5 1:04.170 6 MiniGP 70 -

6 27 Andy Gregorio 1:04.324 5 1:05.157 4 MINIGP 50 -

7 23 Alex26 1:04.830 5 1:05.550 10 MINIGP 50 -

8 74 DAIJIRO SAKO 1:06.049 7 1:06.223 3 MINIGP 50 -

9 54 Alex López 1:06.108 8 1:06.727 5 MiniGP 70 -

10 26 jruiztr 1:11.794 7 1:11.863 6 MiniGP 70 -
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COPA CATALANA MENARGUENS 2013 KARTING MENARGUENS (0.9 km)

CRONOS 3 CAMBIO Clasificación por mejor vuelta

Programa Elite v2 - www.chronelec.com

Impreso: 10/09/2013 10:07Hora Publicación

1 99 Sergi Durá 1:03.241 4 1:03.365 5 MiniGP 70 -

2 52 Guillem Erill 1:03.847 7 1:04.274 5 MiniGP 70 -

3 1 Manel Bigordà #1 1:04.366 3 1:05.956 2 MiniGP 70 -

4 27 Andy Gregorio 1:06.082 10 1:06.686 6 MINIGP 50 -

5 23 Alex26 1:06.681 8 1:07.009 7 MINIGP 50 -

6 74 DAIJIRO SAKO 1:06.687 10 1:06.960 7 MINIGP 50 -

7 54 Alex López 1:09.169 1 1:10.379 3 MiniGP 70 -
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COPA CATALANA MENARGUENS 2013 KARTING MENARGUENS (0.9 km)

PARRILLA CAMBIO Clasificación por mejor vuelta

Programa Elite v2 - www.chronelec.com

Impreso: 10/09/2013 10:07Hora Publicación

1 1 Manel Bigordà #1 MiniGP 70 - 1:07.298 1:01.420 1:04.366 1:01.420

2 99 Sergi Durá MiniGP 70 - 1:01.687 1:01.487 1:03.241 1:01.487

3 52 Guillem Erill MiniGP 70 - 1:01.601 1:01.577 1:03.847 1:01.577

4 93 Marc Berengué MiniGP 70 - 1:02.558 1:02.801 - 1:02.558

5 15 Aaron García MiniGP 70 - 1:05.721 1:03.611 - 1:03.611

6 27 Andy Gregorio MINIGP 50 - 1:05.783 1:04.324 1:06.082 1:04.324

7 23 Alex26 MINIGP 50 - 1:05.907 1:04.830 1:06.681 1:04.830

8 74 DAIJIRO SAKO MINIGP 50 - 1:05.739 1:06.049 1:06.687 1:05.739

9 54 Alex López MiniGP 70 - 1:06.780 1:06.108 1:09.169 1:06.108

10 25 EDUARD MiniGP 70 - 1:07.303 - - 1:07.303

11 26 jruiztr MiniGP 70 - - 1:11.794 - 1:11.794
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COPA CATALANA MENARGUENS 2013 KARTING MENARGUENS (0.9 km)

MANGA 1 CAMBIO Clasificación por número de vueltas

Programa Elite v2 - www.chronelec.com

Impreso: 10/09/2013 10:07Hora Publicación

1 1 Manel Bigordà #1 00:10:22.519 10 1:01.166 MiniGP 70 -

2 52 Guillem Erill 00:10:25.252 10 1:00.923 MiniGP 70 -

3 99 Sergi Durá 00:10:27.654 10 1:00.997 MiniGP 70 -

4 93 Marc Berengué 00:10:39.385 10 1:01.975 MiniGP 70 -

5 15 Aaron García 00:10:51.267 10 1:03.495 MiniGP 70 -

6 27 Andy Gregorio 00:11:01.914 10 1:04.249 MINIGP 50 -

7 23 Alex26 00:11:04.110 10 1:04.509 MINIGP 50 -

8 74 DAIJIRO SAKO 00:11:07.806 10 1:05.123 MINIGP 50 -

9 25 EDUARD 00:10:33.973 9 1:08.029 MiniGP 70 -

10 54 Alex López 00:10:51.221 9 1:08.055 MiniGP 70 -

11 26 jruiztr 00:11:14.046 9 1:12.025 MiniGP 70 -
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COPA CATALANA MENARGUENS 2013 KARTING MENARGUENS (0.9 km)

MANGA 2 CAMBIO Clasificación por número de vueltas

Programa Elite v2 - www.chronelec.com

Impreso: 10/09/2013 10:07Hora Publicación

1 52 Guillem Erill 00:10:23.456 10 1:00.851 MiniGP 70 -

2 99 Sergi Durá 00:10:26.595 10 1:00.886 MiniGP 70 -

3 93 Marc Berengué 00:10:42.881 10 1:02.567 MiniGP 70 -

4 1 Manel Bigordà #1 00:10:45.844 10 1:00.962 MiniGP 70 -

5 15 Aaron García 00:10:50.617 10 1:03.086 MiniGP 70 -

6 27 Andy Gregorio 00:11:05.707 10 1:04.456 MINIGP 50 -

7 74 DAIJIRO SAKO 00:11:07.038 10 1:04.696 MINIGP 50 -

8 23 Alex26 00:11:11.074 10 1:05.067 MINIGP 50 -

9 25 EDUARD 00:11:27.641 10 1:07.049 MiniGP 70 -

10 54 Alex López 00:11:27.895 (C.) 10 1:06.864 MiniGP 70 -

11 26 jruiztr 00:11:26.405 9 1:11.787 MiniGP 70 -
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COPA CATALANA MENARGUENS 2013 KARTING MENARGUENS (0.9 km)

PODIUM CAMBIO Clasificación por puntos (max.)

Programa Elite v2 - www.chronelec.com

Impreso: 10/09/2013 10:08Hora Publicación

Categoría : MINIGP 50 -

1 27 Andy Gregorio MINIGP 50 - 25 25 50

2 23 Alex26 MINIGP 50 - 22 20 42

3 74 DAIJIRO SAKO MINIGP 50 - 20 22 42
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COPA CATALANA MENARGUENS 2013 KARTING MENARGUENS (0.9 km)

PODIUM CAMBIO Clasificación por puntos (max.)

Programa Elite v2 - www.chronelec.com

Impreso: 10/09/2013 10:08Hora Publicación

Categoría : MiniGP 70 -

1 52 Guillem Erill MiniGP 70 - 22 25 47

2 1 Manel Bigordà #1 MiniGP 70 - 25 19 44

3 99 Sergi Durá MiniGP 70 - 20 22 42

4 93 Marc Berengué MiniGP 70 - 19 20 39

5 15 Aaron García MiniGP 70 - 18 18 36

6 25 EDUARD MiniGP 70 - 17 17 34

7 54 Alex López MiniGP 70 - 16 15 31

8 26 jruiztr MiniGP 70 - 15 16 31
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